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Nr. LQ[/‘__‘Z Prot Tirané mé, 11.11.2024
Nr. 1960 Dosje

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Altin Vako, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqgésor, né referim t€ Urdherit te
Ekzekutimit Nr. 2623, te leshuar me daté 25.06.2024 prej Gjykatés Administrative te
Shkalles se Pare Tirang, kam véng né ekzekutim kété vendim, duke regjistruar ne dosjen
permbarimore Nr. 1960, date 17.10.2024, kérkesén e kreditorit Inspektorati Kombetar
i Mbrojtjes se Territorit (IKMT), ndaj debitorit Shoqerise “LIM - EM” Sh.p.k, né lidhje
me titullin ekzekutiv, Vendim Perfundimtar i Inspektimit Nr. IKMT-TR-2023-000020-
5, dat& 29.09.2023.

Pasi fillova ekzekutimin e detyrueshem duike i derguar debitorit lajmerimin Nr.
681 Prot, date 17.10.2024 per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar ne
venien e sekuestrove konservative tek kredite, aksionet dhe asetet € Shogerise “LIM -
EM” Sh.p.k. dhe Z. Ardian Beshiri

Urdherat per vendosjen e sekuestros konservative jane derguar prane:

1. DRSHTRR - Tirane me shkresen Nr. 876 Prot, date 04.11.2024.
2. Qendres Kombetare te Biznesit me shkresen Nr. 875 Prot, date 04.11.2024.
3. Bankave te Nivelit te Dyte me shkresen Nr. 877 Prot, date 04.11.2024.

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te
nevojshme per ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura,

KONSTATOJ

Se pas nxjerrjes se llogarise prane Banka Kombetare Tregtare Sh.a, rezultoi se
pala debitore, Shogeria “LIM - EM” Sh.p.k., kishte paguar kishte paguar te gjithe vleren
e detyrimit ne llogarine e permbaruesit gjyqesor, duke zbatuar plotesisht vendimin e
gjykates.

Ne keto kushte, referuar nenit 616 pika (a), te Kodit te Procedures Civile dhe t&
Ligjit Nr. 26/2019, Daté 08.05.2019 *“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

Person Fizik “ALTIN VAKO"
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 5, Kt. VIII, Nr. 37, Tirané¢
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VENDOSA

1. Pushimin ¢ ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr. 2623, te leshuar me daté
25.06.2024 prej Gjykatés Administrative te Shkalles se Pare Tirang, pasi detyrimi
eshte ekzekutuar plotesisht.

2. DRSHTRR - Tirane te beje ¢’bllokimin e dokumentacionit te mjeteve ge mund te
kete ne pronesi Shoqeria “LIM - EM™ Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: K222180050 dhe Z.
Ardian Beshiri, (atesia: Liman, i datelindjes: 13.05.1971), te cilat mund te jene
bllokuar me ane te shkreses Nr. 876 Prot, date 04.11.2024 te permbaruesit gjyqesor
Altin Vako.

Bankat e Nivelit te Dyte te bejne ¢’bllokimin e depozitave, kredive apo llogarive
bankare te Shogerise “LIM - EM” Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: K222180050 dhe Z.
Ardian Beshiri, (atesia: Liman, i datelindjes: 13.05.1971), te bllokuara me ane te
shkreses Nr. 877 Prot, date 04.11.2024 te permbaruesit gjygesor Altin Vako.
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4. Qendra Kombetare e Biznesit te beje c’bllokimin e aksioneve apo kredive te
Shoqerise “LIM - EM” Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: K222180050 dhe Z. Ardian
Beshiri, (atesia: Liman, i datelindjes: 13.05.1971), te bllokuara me ane te shkreses
Nr. 875 Prot, date 04.11.2024 te permbaruesit gjyqesor Altin Vako.

Ky vendim mund te ankimohet prane gjykates kompetente brenda 5- ditesh nga marrja
dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR
ALTIN VAKO
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i / Person Fizik “ALTIN VAKO", Nr. NIPT-i: L51314013N

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr, 5, Kt. VIII, Nr. 37, Tiran&

Tel. 04 23 000 39
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VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Altin Vako, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqgésor, né referim té Urdherit te
Ekzekutimit Nr. 2937, te leshuar me daté 25.06.2024 prej Gjykatés Administrative te
Shkalles se Pare Tirang, kam véné né ekzekutim kété vendim, duke regjistruar ne dosjen
permbarimore Nr. 1961, date 17.10.2024, kérkesén e kreditorit Inspektorati Kombetar
1 Mbrojtjes se Territorit (IKMT), ndaj debitorit Shoqgerise “LIM - EM” Sh.p .k, né lidhje
me titullin ekzekutiv, Vendim per Denimin me Gjobe Nr. 04, daté 24.01.2024.

Pasi fillova ekzekutimin e detyrueshem duike i derguar debitorit lajmerimin Nr.
682 Prot, date 17.10.2024 per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar ne
venien e sekuestrove konservative tek kredite, aksionet dhe asetet € Shogerise “LIM -
EM” Sh.p.k. dhe Z. Ardian Beshiri

Urdherat per vendosjen e sekuestros konservative jane derguar prane:

1. DRSHTRR - Tirane me shkresen Nr. 872 Prot, date 04.11.2024.
2. Qendres Kombetare te Biznesit me shkresen Nr. 871 Prot, date 04.11.2024.
3. Bankave te Nivelit te Dyte me shkresen Nr. 873 Prot, date 04.11.2024.

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te
nevojshme per ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura,

KONSTATOJ

Se pas nxjerrjes se llogarise prane Banka Kombetare Tregtare Sh.a, rezultoi se
pala debitore, Shogeria “LIM - EM" Sh.p.k., kishte paguar kishte paguar te gjithe vleren
e detyrimit ne Ilogarine e permbaruesit gjyqesor, duke zbatuar plotesisht vendimin e
gjykates.

Ne keto kushte, referuar nenit 616 pika (a), te Kodit te Procedures Civile dhe té&
Ligjit Nr. 26/2019, Daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

Person Fizik “ALTIN VAKO”

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 5, Kt. VIII, Nr. 37, Tirané



VENDOSA

1. Pushimin e ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr. 2937, te leshuar me daté
25.06.2024 prej Gjykatés Administrative te Shkalles se Pare Tirang, pasi detyrimi
eshte ekzekutuar plotesisht.

2. DRSHTRR - Tirane te beje c¢’bllokimin e dokumentacionit te mjeteve qe mund te
kete ne pronesi Shogeria “LIM - EM” Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: K222180050 dhe Z.
Ardian Beshiri, (atesia: Liman, i datelindjes: 13.05.1971), te cilat mund te jene
bllokuar me ane te shkreses Nr. 872 Prot, date 04.11.2024 te permbaruesit gjygesor
Altin Vako.

3. Bankat e Nivelit te Dyte te bejne ¢’bllokimin e depozitave, kredive apo llogarive
bankare te Shogerise “LIM - EM” Sh.p.k. me Nr. NIPT-i: K222180050 dhe Z.
Ardian Beshiri, (atesia: Liman, i datelindjes: 13.05.1971), te bllokuara me ane te
shkreses Nr. 873 Prot, date 04.11.2024 te permbaruesit gjyqesor Altin Vako.

4. Qendra Kombetare e Biznesit te beje c¢’bllokimin e aksioneve apo kredive te
Shogerise “LIM - EM” Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: K222180050 dhe Z. Ardian
Beshiri. (atesia: Liman, i datelindjes: 13.05.1971), te bllokuara me ane te shkreses
Nr. 871 Prot, date 04.11.2024 te permbaruesit gjygesor Altin Vako.

Ky vendim mund te ankimohet prane gjykates kompetente brenda 5- ditesh nga marrja
dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR
ALTIN VAKO

<=£%" Person Fizik “ALTIN VAKO", Nr. NIPT-i: L51314013N
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 5, Kt. VI, Nr. 37, Tirang
Tel. 04 23 000 39



